.. SOCIETE DU PATRIMOINE EAU ET ASSAINISSEMENT EN MILIEU URBAIN ET SEMI-URBAIN (SP-EAU S A)

o

ETBE&Z;

REPUBLIQUE TOGOLAISE

Direction Générale Travai-Liberté-patrie
Personne Responsable des Marchés Publics @, / * ‘;\*
z M
Date d'approbation du plan de passation des marchés : Plan original 12/0412024 1' Ball
Revision 1: \23 Vﬂhde gl 2 4 AVR 202d
Revision 2 % XA S8/}
Revision 3 : X \__/ ‘:Z“ i
Période couverte : 01/01/2024 au 31112/2024 ; °¢'= %‘Cmmede\‘ oL
“=Conomie S
FOURNITURES, TRAVAUX ET SERVICES NON CONSULTANTS e
GENERALITES DOSSIERS D'AFPEL D'OFFRES EVALUATION DES OFFRES EXECUTICN
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Mode de Examen " . oo . Date d'in Date de reception . g Source de
Ref. No. (1 Description des fournitures | travaux passation du | Montant Prévisionnel au DNCCP E“g'e; GOME Da{; :&gg’ﬁ o m'::nl: #= | pate non objection a D’;E °Wﬂinm Fin évaluation avis _el‘J::te n:nFTF dpregsl::jnel:: " D::m Financement
N 11} @ marché  |budget (Francs CFA)(4)|  (Ouitnom) | (@Y (’;’"’ m cowvoncar | P @) | soumissionner "(1“” e (12) componcee | :’1‘;) u “r m" u “‘ = n RIRE
@) (5 ) (10) (13) 15) (17)
TRAVAUX ;
q  [Travaux daménagement et oC 5 840 070 non oui 100902024 | 1410872024 | 1710912024 | 24/09/2024 | 0811012024 | 12/10/2024 - 19/10/2024 | 1mois FP
d'extension de bureaux |
Travaux d'alimentation en eau 1
o  [potable (génie cvil hydraulique, | aqy | 5 509 374 486 oui won | 3052022 | osiezozz | 1000212023 | 1310212023 | 3010312023 | 1310472023 | 2010412023 | 041052023 | 27/05/2024 | 15mois | BOAD
éguipement &lectromécanique) et |
de construction des latrines lot 2
Travaux de realisation des
ouvrages de stockage, de pose de
réseaux d'adduction et de
3 distribution, &t fravaux connexes AQI* 10 282 192 301 oui non 17/07/2023 | 24/07/2023 | 07/08/2023 | 10/08/2023 | 24/09/2023 | 0B/10/2023 | 15/04/2024 | 29/04/2024 | 06/05/2024 | 17 mois AFD
pour les centres de Dapaong;
Cinkassé; Korbongou;
Tandjoaré
Travaux de réalisation des
systemes d’AEP pour:
Lot 1: Gando et Mandouri ;
4 Lot 2 : Amou-Oblo, Glei, Wahala | AOI* 3279785000 oui non 31/07/2023 | 07/08/2023 | 21/08/2023 | 24/08/2023 | 08/10/2023 | 21/04/2024 | 28/04/2024 | 12/05/2024 | 19/05/2024 | 15 mais AFD
Lot 3 : Gandé, Soudou-
Tchalimdé, Kabou
Construction des usines de
traitement y compris génie civil
5 :Lot 1+ 4 Dawak AQI* 6554 619 592 oui non 17/04/2023 | 24/04/2023 | 08/05/2023 | 11/05/2023 | 25/06/2023 | 09/07/2023 | 16/07/2023 | 30/03/2024 | 06/04/2024 | 24 mois AFD
Lot 2 : 4 Mandouri, Amou-Oblo,
Glei-Wahala
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Travaux de réalisation des
ouvrages de captage, de
traitement, de stockage, des
réseaux d'adduction et de
distribution dans la localité de
Nyamassila

AQI

1100 000 000

oui

non

25/07/2024

01/08/2024

15/08/2024 | 18/08/2024

02/10/2024

16/10/2024

2311012024

06/11/2024

13111/2024

10 mois

BOAD

Travaux de réalisation des
ouvragesde captage, de
traitement, de stockage, des
réseaux d'adduction, de
distribution et travaux connexes
répartis en deux (2) lots au profit
de Iz ville de Kara et ses environs

AQI™

11414 040 000

oui

non

07/06/2023

14/06/2023

28/06/2023 | 01/07/2023

15/08/2023

29/08/2023

30/04/2024

14/05/2024

21/05/2024

18 mois

FONDS
KOWEITIEN

FOURNITURES ET SERVICES

Produits d'entretien

DC

2100000

non

oui

02/08/2024

06/08/2024

- 09/08/2024

16/08/2024

30/08/2024

03/09/2024

10/09/2024

1/2 mois

FP

Fourniture de bureau

DC

1500 000

non

oui

07/08/2024

11/08/2024

14/08/2024

21/08/2024

04/09/2024

08/09/2024

15/09/2024

1/2 mois

FP

10

Foumnitures informatiques

DC

2000 000

non

oui

0510812024

09/08/2024

- 12/08/2024

19/08/2024

02/09/2024

06/09/2024

13/09/2024

1 mois

FP

11

Confection des gadgets
publicitaires

DC

5000 000

non

oui

12/07/2024

16/07/2024

- 19/07/2024

26/0712024

09/08/2024

13/08/2024

20/08/2024

1 mois

FP

12

Acquisition de deux (02) moto de
terrain

bc

2300 000

non

oui

150712024

19/0712024

- 22/07/2024

29/07/2024

12/08/2024

16/08/2024

30/08/2024

08/08/2024

1 mois

Fonps |
KOWEITIEN |

13

Acquisition de mobilier de bureau
(lot1), Acqguisition de matériels et
consommables informatiques (ot
2), Acquisition de matériels et
consommables burautiques (lot 3)
et Acquisition d'outillages
technigues (lotd)

DC

20 600 000

non

15/03/2023

19/03/2023

- 221032023

29/03/2023

05/04/2023

09/04/2023

23/04/2023

16/05/2024

1 mois

FONDS
KOWEITIEN

CcoUT TOTAL

35172351 449

A0 : Appel d'Offres International
AOO appel d'Offres Ouvert
DC: Demande de Cotation

DRP : Demande de Renseignement de Prix

DNCMP : Direction Nationale du Controle des Marchés Publics

CCMP : Commission de Contrile des Marchés Publics
PTF : Partenaire technique et Financier (Bailleur de fonds)
* L'AE disponible en 2024 sur la FAD pour ces 3 projets est de 24 370 599 000 et le CP est de 3

579 945 000

BE : Bon d'Engagement
RI : Ressources [nfernes (Budget de Elat)

RE : Ressources externes

BC : Bon de commande

FP : Fonds Propres

est de 24 066 934 671
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